

کار آگاه

دستگیری عامل تیراندازی های پل دختر
پایان یک سال زندگی مخفیانه
مرد مسلح



سارق مسلح که در دل کوهستان منطقه «کرکی» مخفی شده بود پس از یک سال دستگیر شد. مأموران انتظامی پاسگاه پل تنگ پل دختر پس از چندین ماه کار اطلاعاتی، در یک عملیات غافلگیرانه موفق شدند، شرور مسلح متناوری را به اتهام تیراندازی‌های غیرقانونی، ایجاد رعب و وحشت و سرقت‌های متعدد احشام و سرقت مسلحانه دستگیر کنند. تیم تحقیق از مخفیگاه این مرد که خود را در غاری در کوهستان‌های منطقه «کرکی» پل دختر پنهان کرده بود، یک سلاح کلاش، یک سلاح شکاری و مهمات کشف کردند.

زن جوان پسر بچه ۳ ساله را قربانی اختلاف قدیمی کرد

انتقام جویی مرگبار زن همسایه



زن جوان پسر بچه ۳ ساله همسایه را ربود و به قتل رساند. این زن که با پدر و مادر این پسر بچه اختلاف داشت دست به انتقام جویی زد.

مأموران آگاهی استان لرستان در جریان ناپدید شدن پسر بچه‌ای ۳ ساله به نام عرشیا در شهرستان دورود قرار گرفتند. مأموران پلیس آگاهی دورود با برداشتن اقدامات اطلاعاتی و گسترده سرخ‌هایی از این پرونده را ردیابی کردند و به یک زن مظنون شدند. این زن ۲۰ ساله که همسایه پسر بچه مقتول بود ابتدا منکر ارتکاب قتل و هرگونه جرمی شد اما در بازجویی فنی و پلیسی به قتل عمد اعتراف کرد و گفت: عرشیا را در زیدم و وی را در یک سطل آب خفه کردم و جسدش را درون کیسه‌ای در سطل زباله شهرداری مخفی کردم. رئیس پلیس آگاهی استان لرستان با اشاره به این که جسد پسر بچه کشف شده است، به تسنیم گفت: قاتل انگیزه این قتل را اختلافات قبلی با خانواده مقتول اعلام کرد و همراه پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

زده بین

سرقت‌های مسلحانه ۳ مأمور قلابی با لباس نظامی

۳ عضو باند سارقان مسلح مأمور نماه به آخر خط رسیدند. به دنبال وقوع یک سرقت مسلحانه با لباس نظامی از یک کارگاه در یکی از روستاهای اطراف شهر اهواز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت. مأموران با تشکیل چند اکیب ویژه تحقیقات خود را آغاز کردند که با انجام اقدامات اطلاعاتی یکی از سارقان را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه متهم را با یک توپونا وات دستگیر کردند. این مرد در بازجویی‌های فنی پلیس به سرقت از یک کارگاه با مهدستی آفر دیگر اعتراف کرد که بلافاصله متهمان در مخفیگاهشان دستگیر شدند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان به یک موتور سیکلت سرقتی، یک چکش برقی، یک مشتمبر، ۵۰ کابل برق و ۲ عدد پنجره جا کولتری برخورد کردند. تحقیقات جهت کشف سرقت‌های احتمالی دیگر در این زمینه همچنان ادامه دارد.

سرقت ۱۰۲ کیبوتر با بستن دست و پای نگهبان

۵ دزد که ۱۰۲ کیبوتر را از باغی در ملارد به سرقت برده بودند، در عملیات پلیسی به دام افتادند.

وقتی مردی در کلاتری صفادشت شکایتی مطرح کرد که نشان می‌داد ۵ مرد وارد باغش شده‌اند و با بستن دست و پای نگهبان با سرقت خود را کلید زده‌اند، بلافاصله مأموران نسبت به پیگیری پرونده اقدام کردند.

با استفاده از اطلاعات نگهبان باغ، چهره فرضی متهمان ترسیم شد. چند مظنون وارد لیست پلیس شدند که با سرعت عمل مأموران، ۵ سارق در محل سکونت خود دستگیر شدند.

رئیس پلیس ملارد با اعلام دستگیری هر ۵ نفر عضو این باند به باشگاه خبرنگاران گفت: بخشی از اموال سرقتی شامل ۱۲ میلیون ریال پول و ۱۰۲ قطعه کیبوتر در منزل متهمان کشف شد. پرونده به همراه شاکبان به منظور بررسی وضع متهمان از انجام سرقت‌های احتمالی و مسیر مراحل قانونی به دادسرا تحویل شد.

سرنخ طلایی شناسایی عامل اصلی اسید پاشی روی میز کمیسیون بررسی پرونده قرار گرفت

اسید پاش به زودی دستگیر می شود

ما داریم قوه قضائیه هم آمادگی دارد که بلافاصله بعد از دستگیری عامل اصلی، وی را در شعبه ویژه که تدارک دیده شده، محاکمه کنند. گزارش پایانی تیم اعزام شده مجلس در پایان کار، به هیأت‌نحیه مجلس تقدیم می‌شود که به اطلاع همه نمایندگان در مجلس شورای اسلامی رسیده خواهد شد.»

عضو هیئت‌رئیس عضو تیم تحقیق و بررسی مجلس شورای اسلامی در رابطه با عملیات تیم‌های بررسی پرونده اسید پاشی در اصفهان گفت: «در خصوص حادثه اسید پاشی دکتر لاریجانی دستوری را به کمیسیون امنیت ملی برای تشکیل و اعزام یک تیم کارشناسی به اصفهان ارایه داد و این تیم در این مدت تلاش زیادی برای شناسایی عاملان اسید پاشی انجام داده‌اند. سرنخ‌های اصلی برای دست‌رسی به عاملان حادثه اسید پاشی به دست آمده و به یک قدمی دستگیری عامل اصلی قرار

ورزشکار رشته واترپلو و همسرش در جریان سانحه رانندگی جانشان را از دست دادند

تراژدی مرگ یک قهرمان در بزرگراه چمران

سرعت مرگبار لکسوس سر نشینان خودرو اسپورت تیج را به کام مرگ برد



اسپورت تیج را برش داده و هر دوسر نشین خودرو را از یک زود ۲۸ ساله به نام ایمان ولی زاده و یاسمین وزیری بودند از درون اتاقک درهم پیچیده خودرو خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل حادثه دادند.

وی در ادامه افزود: زوج جوان توسط تکنسین‌های اورژانس تحت‌معاینه قرار گرفتند اما متأسفانه کار از کار گذشته بود و آنها به علت شدت جراحات وارده جانشان را از دست دادند. با تأیید مرگ زوج جوان شدید و مرگبار در محور شمال به جنوب بزرگراه چمران زیر پل یادگار دادند. پس از دریافت خبر بلافاصله از زیر خطر ایستگاه ۸۸ آتش نشانی تهران به صدا درآمد و امدادگران راهی محل حادثه شدند.

جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران در رابطه با این خبر گفت: مأموران آتش نشانی بلافاصله خود را به محل حادثه رساندند. بررسی‌های میدانی نشان می‌داد یک خودروی لکسوس با یک خودرو اسپورت تیج در لاین کندرو برخورد کرده است. شدت برخورد به حدی بود که دو سرنشین خودروی اسپورت تیج و همچنین راننده خودروی لکسوس در میان ستون‌های درهم پیچیده شده خودروها گرفتار شده بودند. مأموران آتش نشانی سریع دست به کار شدند و پس از ایمن‌سازی‌های اولیه و هدایت کردن خودروهای عبوری با استفاده از قیچی آهنبر ابتدا ستون‌های در هم پیچیده شده خودروی



تصویر متهم با دستور قضایی منتشر می‌شود

شکلات مسموم شگرد آقای سابقه دار

شهریوند | مرد سابقه دار با بیبوهی مسافران بین شهری سناریوی سرقت‌های خود را کلید می‌زد. این تبهکار که از سال ۷۶ تاکنون ۱۲ بار سابقه دستگیری به اتهام جرایم مختلف را دارد به اتهام مسموم کردن طعمه‌های خود دستگیر شد.

۱۰ خردادماه جوان دانشجوایی به کلاتری ۲۰۸ ترمینال جنوب مراجعه کرد و به مأموران گفت: در کمربندی قم سوار یک اتوبوس بین شهری شدم که از بیرجند به تهران می‌رفت. پس از سوار شدن، مرد میان‌سالی به عنوان مسافر در کنارم نشست. او پس از دقایقی شروع به صحبت کرد و یک شکلات به من داد. شکلات را خوردم اما پس از دقایقی کوتاه دچار سرگیجه شدیدی شدم و بی‌هوش شدم. زمانی که به هوش آمدم، متوجه شدم ۳ روز است در بیمارستان هستم؛ آن زمان بود که فهمیدم تمامی وسایل شامل یک پل تاپ، گوشی تلفن همراه، مدارک شناسایی و همه پول‌هایم برقت شده است.

با توجه به شیوه و شگرد سرقت، کارآگاهان با انجام چهره‌نگاری و

اصفهان آرام تر شده است

با گذشت حدود ۱۷ روز از انتشار اخبار اسید پاشی سریالی در شهر اصفهان در حالی که جو شهر ملتهب شده بود و مردم از ترس، کمتر در خیابان‌ها رفت و آمد می‌کردند، عوض حیدرپور نماینده مجلس شورای اسلامی در خصوص وضع عمومی مردم در شهر اصفهان گفت: «در حال حاضر در شهر اصفهان همه چیز در حالت عادی قرار دارد. مدارس دخترانه و دانشگاه‌ها فعال هستند و تیم‌های ظاهری و غیرمحموس نیز همه چیز را زیر نظر دارند. تصور ما این است با اقداماتی که انجام گرفته، مسأله اسید پاشی در شهر اصفهان به‌طور کلی جمع شده و جای هیچ نگرانی نیست. به خانواده‌های مردم اصفهان نیز اعلام می‌کنیم همه مبادی در بریط آماده هستند تا پایان این مسأله را تعقیب کنند.»

شهریوند | با گذشت ۱۲ روز از سیلاب خرم‌آباد هنوز از سرنوشت معلم فداکار لرستانی خبری در دست نیست.

جسد یکی دیگر از قربانیان سیلاب رودخانه شوراب خرم‌آباد پس از ۱۲ روز با تلاش امدادگران هلال‌احمر پیدا شد. این در حالی است که اثری از پیکری جان معلم فداکار نیست. همچنین نماینده ولی فقیه و امام جمعه خرم‌آباد از خدمات و اقدامات هلال‌احمر در امر امداد رسانی و جست‌وجو برای پیدا کردن مفقودان حادثه سیلاب شهر خرم‌آباد تقدیر کرد. چهارمین جسد قربانیان این حادثه متعلق به یک مرد جوان است که در منطقه زهرآکار در کنار ویسیان پیدا شده است. این جسد به‌طور کامل قابل شناسایی نبوده و برای تشخیص هویت به پزشکی قانونی استان انتقال یافته اما با توجه به شواهد موجود به نظر می‌رسد این جسد متعلق به معلم لرستانی نباشد. ۱۲ روز از بارش سنگین باران و جاری شدن سیلاب در کشکان خرم‌آباد و روزی که آقا معلم در سیلاب ناپدید شد، می‌گذرد، اما همچنان هیچ خبری از پیکر آقا معلم نیست. دوشنبه شب ۲۸ مهر در پی بارش شدید باران در مناطقی از کشور و جاری شدن سیلاب در کشکان خرم‌آباد، پنج نفر از هم‌وطنان با افتادن در سیلاب مفقود شدند. از زمان اعلام مفقودین جسد و جست‌وجو برای یافتن این پنج نفر که یک معلم سسه دانش آموز نیز میان آنها وجود داشت، آغاز شد. گفتنی است خودروی پژو حامل معلم ناحیه عشایری به همراه سه دانش‌آموزی بوده که برای مراجعه به مراکز درمانی خرم‌آباد به دلیل بیماری یکی از دانش‌آموزان بوده و تلاش برای یافتن معلم لرستانی که در این حادثه غرق شده هنوز ادامه دارد. سازمان امداد و نجات هلال‌احمر لرستان با کمک مردم روستاهای اطراف رودخانه کشکان خرم‌آباد جسد یکی از دانش‌آموزان را پیدا کردند و روز بعد جسد دو دانش‌آموز دیگر پیدا شد. نماینده ولی فقیه و امام جمعه خرم‌آباد از عملکرد هلال‌احمر در کمک‌رسانی به سیل‌زدگان تقدیر کرد و گفت: خدمات و اقدامات هلال‌احمر در امر امداد رسانی و جست‌وجو برای پیدا کردن مفقودان حادثه سیلاب شهر خرم‌آباد قابل قدر دانی است. حجت‌الاسلام والمسلمین میرعمادی با بیان این مطلب افزود: این حادثه در سال‌های گذشته که نظیر بوده که ۲ روز بارندگی موجب طغیان رودخانه‌ها شود و تا این حد خسارت و آسیب به وجود بیاید، وی همچنین با اشاره به ادامه حضور موزر همه دستگاه‌ها و ادارات مرتبط در منطقه اظهار کرد: من به نوبه خود از زحمات و تلاش‌های همه افراد و کسانی که در این امر خدش‌ناشنه شرکت داشته‌اند تشکر می‌کنم و به‌ویژه از عوامل و نیروهای هلال‌احمر که در همان ساعات اولیه با حضور در منطقه باعث دلگرمی اهالی این منطقه شدند.

خودرو را گل زیم تا به صورت نمادین یادبودی از مراسم ازدواجشان باشد.

برادرم یک قهرمان بود

برادرم چندین دوره در لیگ برتر واترپلو کشور و مسابقات نیروهای مسلح قهرمان شده بود. او عضو سابق تیم ملی نجات غریق نوجوانان و جوانان و همچنین عضو تیم ملی واترپلو نوجوانان و بزرگسالان بود. ماه‌ها همیشه با ایمان افتخار می‌کردیم. احسان در ساره پیگیری پرونده بسرادش به «شهریوند» گفت: نمی‌دانم چرا یک خودروی باید با این سرعت زیاد در اتوبان حرکت کند. در گزارش پلیس و آتش نشانی آمده بود که ۱۲ ایربک خودرو ایمان باز شده بود اما خودروی لکسوس آن قدر با شدت به خودرو اسپورت تیج برخورد کرده که با شتاب ماشین ایمان از زمین بلند شده و از سمت چپ با ستون‌های پل یادگار برخورد می‌کند. وی ادامه داد: بعد از مراسم خاکسپاری برای شکایت به کلاتری ۱۲۴ قلمک رفتیم، در حال حاضر راننده خودروی



تماس گرفتیم و هر دو با هم به محل تصادف در بزرگراه چمران رفتیم. وقتی به محل حادثه رسیدیم خودروها را برده بودند و فقط پیکری بی‌جان برادرم و همسرش روی زمین بود.

وی در ادامه افزود: برادرم و همسرش یاسمین تازه با هم نامزد کرده بودند و قرار بود بعد از ایام عزاداری باهم ازدواج کنند. یاسمین تبعه آلمان بود و به همین خاطر باید یکسری کارهای اداری انجام می‌دادند. آنها ۳ روز پیش از این حادثه توانسته بودند اجازه ازدواجشان را از سفارت آلمان بگیرند. همه از این که قرار است به‌زودی ایمان را در لباس دامادی ببینیم، خوشحال بودیم اما این خوشحالی زیاد ماندگار نبود. روزی که قرار بود مراسم تدفین انجام شود یک حضور داشت.

مکتب

جسد راننده پراید مفقود در سیلاب پیدا شد



شهریوند | با گذشت ۱۲ روز از سیلاب خرم‌آباد هنوز از سرنوشت معلم فداکار لرستانی خبری در دست نیست.

جسد یکی دیگر از قربانیان سیلاب رودخانه شوراب خرم‌آباد پس از ۱۲ روز با تلاش امدادگران هلال‌احمر پیدا شد. این در حالی است که اثری از پیکری جان معلم فداکار نیست. همچنین نماینده ولی فقیه و امام جمعه خرم‌آباد از خدمات و اقدامات هلال‌احمر در امر امداد رسانی و جست‌وجو برای پیدا کردن مفقودان حادثه سیلاب شهر خرم‌آباد تقدیر کرد. چهارمین جسد قربانیان این حادثه متعلق به یک مرد جوان است که در منطقه زهرآکار در کنار ویسیان پیدا شده است. این جسد به‌طور کامل قابل شناسایی نبوده و برای تشخیص هویت به پزشکی قانونی استان انتقال یافته اما با توجه به شواهد موجود به نظر می‌رسد این جسد متعلق به معلم لرستانی نباشد. ۱۲ روز از بارش سنگین باران و جاری شدن سیلاب در کشکان خرم‌آباد و روزی که آقا معلم در سیلاب ناپدید شد، می‌گذرد، اما همچنان هیچ خبری از پیکر آقا معلم نیست. دوشنبه شب ۲۸ مهر در پی بارش شدید باران در مناطقی از کشور و جاری شدن سیلاب در کشکان خرم‌آباد، پنج نفر از هم‌وطنان با افتادن در سیلاب مفقود شدند. از زمان اعلام مفقودین جسد و جست‌وجو برای یافتن این پنج نفر که یک معلم سسه دانش آموز نیز میان آنها وجود داشت، آغاز شد. گفتنی است خودروی پژو حامل معلم ناحیه عشایری به همراه سه دانش‌آموزی بوده که برای مراجعه به مراکز درمانی خرم‌آباد به دلیل بیماری یکی از دانش‌آموزان بوده و تلاش برای یافتن معلم لرستانی که در این حادثه غرق شده هنوز ادامه دارد. سازمان امداد و نجات هلال‌احمر لرستان با کمک مردم روستاهای اطراف رودخانه کشکان خرم‌آباد جسد یکی از دانش‌آموزان را پیدا کردند و روز بعد جسد دو دانش‌آموز دیگر پیدا شد. نماینده ولی فقیه و امام جمعه خرم‌آباد از عملکرد هلال‌احمر در کمک‌رسانی به سیل‌زدگان تقدیر کرد و گفت: خدمات و اقدامات هلال‌احمر در امر امداد رسانی و جست‌وجو برای پیدا کردن مفقودان حادثه سیلاب شهر خرم‌آباد قابل قدر دانی است. حجت‌الاسلام والمسلمین میرعمادی با بیان این مطلب افزود: این حادثه در سال‌های گذشته که نظیر بوده که ۲ روز بارندگی موجب طغیان رودخانه‌ها شود و تا این حد خسارت و آسیب به وجود بیاید، وی همچنین با اشاره به ادامه حضور موزر همه دستگاه‌ها و ادارات مرتبط در منطقه اظهار کرد: من به نوبه خود از زحمات و تلاش‌های همه افراد و کسانی که در این امر خدش‌ناشنه شرکت داشته‌اند تشکر می‌کنم و به‌ویژه از عوامل و نیروهای هلال‌احمر که در همان ساعات اولیه با حضور در منطقه باعث دلگرمی اهالی این منطقه شدند.

خارج از مرز

۱۰۰ ناپدید بر اثر رانش زمین در سریلانکا



امیدها برای یافتن قربانیان رانش زمین در سریلانکا که موجب حبس بیش از ۱۰۰ تن در میسان گل و لای شده، از بین رفته است. صدها نیروی نظامی با استفاده از تجهیزات حفاری در حال پاکسازی گل و لای ناشی از رانش زمین در محل حادثه هستند تا ناپدیدشدگان این حادثه طبیعی پیدا شوند. هنوز مشخص نیست چند نفر بر اثر رانش زمین ناشی از بارش شدید باران در میان گل و لای محبوس شده‌اند. مرکز مدیریت بحران سریلانکا اعلام کرده است که حدود ۱۰۰ نفر همچنان ناپدید هستند هر چند به گفته ساکنان تعداد دقیق ناپدیدشدگان ۲۰۰ نفر است. به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، در ماه ژوئن نیز بارش شدید در سریلانکا موجب وقوع رانش زمین شد که در پی آن دست کم تعداد ۲۲ تن جان خود را از دست دادند و هزاران نفر مجبور به ترک خانه‌های خود شدند.